Network Kayıt Cihazları
Uniview
NVR508-32B
32 Kanal 12MP 8 Disk H.265+ Network
Kayıt Cihazı
Teknik Özellikler
Kanal Sayısı 32 Kanal
Çözünürlük 12MP/8MP/6MP/5MP/4MP/3MP/1080p/960p/720p/D1/2CIF/
CIF
Bant Genişliği Gelen: 320 Mbps - Giden: 160Mbps
Görüntü Çıkışı 1xHDMI, 1xVGA
HDMI Çözünürlüğü 4K (3840x2160)@30, 1920x1080p@60, 1920x1080p@50,
1600x1200@60, 1280x1024@60, 1280x720@60, 1024x768@60
VGA Çözünürlüğü 1920x1080p@60, 1920x1080p@50, 1280x1024@60,
1600x1200@60, 1280x720@60, 1024x768@60
Video Sıkıştırma Formatı H265/H265+/H264
Kayıt İzleme Çözünürlüğü2 x 12MP@30, 4 x 4K@30, 6 x 5MP@30, 8 x 4MP@30, 10 x 3MP@30, 16 x
1080p@30, 32 x 960p@25, 36 x 720p@30, 64 x D1 H.264: 2 x 12MP@30, 2 x
4K@30, 4 x 5MP@30, 6 x 4MP@30, 8 x 3MP@30, 14 x 1080p@30, 28 x 960p@25,
30 x 720p@30, 64 x D1
Kayıt Oynatma Kapasitesi Maks. 16 kanal
Smart Playback Destekliyor
Akıllı Analizler Yüz Algılama, Sanal Sınır, Yasak Bölge, Ses Algılama, Yüz Arama, Davranış
Arama Sahne Değişimi, Kayıp Nesne, Yabancı Nesne, Auto Tracking, Kişi
Sayma
Disk Desteği 8x12TB
e-Sata Desteği Desteklemiyor
Raid Desteği Desteklemiyor
Ethernet 2xRJ45 (10/100/1000Mbps)
Network Protokolleri TCP/IP, P2P, UPnP, NTP, DHCP, PPPoE, HTTP, HTTPS, DNS, DDNS,
SNMP, SMTP
Maks. Kullanıcı Erişimi 128
PoE Desteği Desteklemiyor
USB Port 2x USB2.0, 1x USB3.0
Alarm Desteği 16 Giriş / 4 Çıkış
Ses Desteği 1 Giriş / 1 Çıkış
RS485 Desteği Destekliyor
RS232 Desteği Yok
Besleme Gerilimi AC 100~240 V
Güç Tüketimi Maks. 32W
Çalışma Sıcaklığı -10°C ~ +55°C
Boyut 442mm × 426mm × 89mm
Ağırlık 4 Kg